id fieri possit absque gravi incommodo, constito in singulis casibus de 

vera necessitate tertiae Missae, onerata super hoc Directoris Missiona

riorum conscientia, remoto quocumque admirationis vel scandali pe

riculo, vetita celebranti eleemosinae perceptione pro duabus Missis, 

servatis ceteris de iure servandis. 
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4° Facultas celebrandi Missam pro fidelibus sibi commissis media 

nocte Nativitatis Domini, remoto quocumque irreverentiae periculo aliis

que servatis de iure servandis. 

5° Facultas item celebrandi Missam pro iisdem christifidelibus nocte 

quae intercedit inter diem XXXI decembris et I insequentis ianuarii, 

quolibet anno, cum facultate Missam inchoandi ipsa media nocte, dum

modo sacrae supplicationes perdurent spatio circiter duarum horarum, 

in hoc comprehenso celebrationis Missae tempore, remoto semper quo

cumque irreverentiae periculo aliisque servatis de iure servandis. 

6° Privilegium celebrandi unam Missam feria V Maioris Hebdomadae. 

7° Quoad celebrationem Missae horis vespertinis seu de sero standum 

est normae VI Constitutionis Apostolicae Christus Dominus diei 6 

mensis ianuarii a. 1953 (A. A. S., XLV, pp. 22-23). 

8° Facultas benedicendi sacerdotalia indumenta, mappas et tobaleas 

seu linteamina altaris, corporalia, tabernacula seu vascula pro sacro

sancta Eucharistia conservanda et cetera quae ad divinum cultum in

serviunt. 

9° Facultas benedicendi, ritibus tamen ab Ecclesia praescriptis, cum 

omnibus indulgentiis a S. Sede concedi solitis, rosaría, cruces, parvas 

statuas et numismata ; adnectendi insuper coronis indulgentias a Sancta 

Birgitta et a patribus Crucigeris nuncupatas. 

III 

4. Licet emigrantibus per integrum anni tempus praecepto paschalis 

communionis satisfacere. 

5. Christifideles qui S. Missae ab emigrantium Missionariis in altare 

portatili vel sub dio celebratae assistunt festivo praecepto de sacro au

diendo satisfaciunt. 

6. Fideles emigrantes, dummodo confessi" ac sacra Synaxi refecti, 

Indulgentiam plenariam die II augusti, toties valent consequi quoties 

Oratorium seu Cappellani missionis ubi Sanctissima Eucharistia legi

time custoditur pie visitaverint ibique sex PaterAve et Gloria ad Sum

mi Pontificis mentem in unaquaque visitatione devote recitaverint. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

x mensis decembris anno m c m l i v , in festo Translationis Almae Domus 

Beatae Mariae Virginis.